ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №31
от 27 сентября 2019 года

О создании постоянных депутатских комиссий
Совета поселения и утверждении их состава

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Создать  следующие постоянные депутатские комиссии Совета сельского поселения  Чуровское и утвердить их состав:
1.1. Мандатная, по правовым вопросам:

-  Курочкина Валентина Григорьевна – председатель;
- Якуничев Николай Александрович -  секретарь;

- Малыгин Александр Владимирович – член комиссии ;
1.2. По бюджету, налогам и экономике:

- Смирнова Надежда Павловна - председатель;

-  Васильева Ольга Васильевна - секретарь;

- Романова Валентина Евгеньевна – член комиссии.

1.3. По благоустройству:

- Белякова Ольга Павловна - председатель;

- Айе Светлана Евгеньевна – секретарь;
- Коровин Виктор Александрович – член комиссии.

2. Решение  совета поселения Чуровское №6  от 20.09.2017 года «О создании постоянных депутатских комиссий Совета поселения и утверждении их состава»,   считать утратившими силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Чуровские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                               Т.Н. Быстрова